
R6 年度 No.4 R６.5.2（木） 校長室から保護者の皆様へ 串高通信 

５月に入りました。串木野高校校長です。よろしくお願いいたします。 

今回のテーマは，「一日遠足に行ってきました」です。 

4/30（火）に，全校生徒，職員で一日遠足に行ってまいりました。 

平川動物園では，雨は降らず，たまに日差しが暑いくらいで，楽しく一日を過ごしました。 

今回は，写真中心にお届けいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

                                       今年はバス４台での移動でした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               まずは，クラスごとの集合写真を撮ってから 

 

 

 

 

 

 

 

  午後は，ゴーカート 

 観覧車・チェーンタワー 

 

 

 

                        フラミンゴの前でピース 

                               バクは夢を食べる？ 

                          撮影中の様子を撮影 

                     

 

 

 

 

 

 

 

動物園で初老のお客様の方から，「串木野高校生ね～，今年は新入生増えて良かったね～」とお声

がけいただきました。存じ上げない方でしたが，実情をよくご存じの様子の方でした。(^O^)／ 
串木野高校 頑張っています。                                 校長 堂薗 


